关于不合格食品核查处置情况公示
（2024年第十二期）

[bookmark: CALCULATE—DSR—tAjDsrs_cMc]五家渠妈妈包子铺使用料碗不合格风险控制和核查处置情况：
2024年9月6日新疆生产建设兵团市场监督管理局委托上海微谱检测认证有限公司对当事人使用的碗进行了食品安全监督抽检，该批碗所检项目阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯磺酸钠计)不符合 GB 14934-2016《食品安全国家标准 消毒餐(饮)具》要求，检验结论为不合格。六师五家渠市市场监督管理局对上述不合格产品进行了风险控制和核查处置，现将有关情况公示如下：
2024年10月9日，六师五家渠市市场监督管理局执法人员将检验报告直接送达当事人并进行了现场检查，2024年10月22日，我局予以立案调查，我局依据《中华人民共和国食品安全法》第一百二十六条第一款第五项对当事人作出行政处罚。

[bookmark: _GoBack]第六师五家渠市市场监督管理局
                    2024年12月24日